De acuerdo con lo anterior, y visto el expediente 22877/2024, en virtud de las competencias que tengo 
atribuidas, VENGO EN DISPONER:  

Se abone a la FUNDACIÓN ACCEM con CIF G-79963237, y domicilio social calle Magallanes nº 3 de 
Madrid, 28015 (Jaén), la cantidad de 7.420,00 € (SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTE EUROS CON 
CERO CÉNTIMOS) A JUSTIFICAR, como pago para financiar parcialmente la realización del programa 
“COLONIA DE VERANO EN EL CENTRO EDUCATIVO RESIDENCIAL DE MENORES LA PURÍSIMA 
CONCEPCIÓN”, que se desarrollará desde el 1 de Agosto al 31 de Agosto de 2024.